Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2024 - 14:39 6152/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 873/2024

São Roque, 8 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Comunicamos a Vossa Excelência nosso
desligamento da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR) – Sabesp, instituída
pela Resolução Nº 16/2023, pelas razões expostas em plenário durante a 13ª
Sessão Ordinária de 2024.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8VGZ22897R97VX0
		2024-05-15T12:14:27-0300

		2024-05-15T12:14:39-0300